ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีหนังสือเชิญชวนสำหรับ ซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น จำนวน ๑ รายการ โดย

วิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               น้ำมันดีเซล จำนวน ๕,๐๐๐ ลิตร/litre ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท 23ปิโตรเลียม(2005) จำกัด

(ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๕๙,๗๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่   

   

   

 

ไพจิตร โพธิ์จันทร์ 

(นายไพจิตร โพธิ์จันทร์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงปทุมธานี